
- Tyrmäsi Arlovskin lennosta

24.1.2009 Anaheim, USA – Affliction oli 
koonnut huikean ottelukortin toiseen 
vapaaottelutapahtumaansa Anaheimin 
Honda Centerille. Yli kymmentuhat-
päistä yleisöä hemmoteltiin todella kor-
keatasoisilla otteluilla ja kakun viimeis-
teli Fedor Emelianenkon ja Andrei Arlovs-
kin mittelöi raskaansarjan maailman 
herruudesta. 

Fedor Emelianenko (32-vuotias, 183 
cm, 104 kg, 28 voittoa – 1 tappio) puo-
lusti mestaruuttaan Andrei Arlovskia 
(29-vuotias, 194 cm, 108 kg, 14 voittoa 
– 5 tappiota) vastaan. Ottelu oli lyhy-
käisyydestään huolimatta täynnä vauh-
tia ja vaarallisia tilanteita. Arlovskilla 
oli täydellinen sotasuunitelma: hän iski 

Kehässä vilisi julkkiksia ottelun jälkeen: vasemmalta Jerry Millen, Donald Trump, Tom Atencio, Fedor 
Emelianenko, suurliikemies ja Pietarin pormestarin poika Sergei Matvienko, Oscar De La Hoya.

pitkiä suoria ja horjutti Fedoria takim-
maisella suorallaan jo puolen minuutin 
kohdalla. Lisäksi Andrei onnistui vält-
tämään Fedorin alasvientiyritykset ja 
osui etummaisen jalan alapotkullaan 
hyvin. 

Kotka laskeutui

Ennustin ennakkoon Fedorin voittavan, 
koska hän on henkisesti Andreita vah-
vempi. Näin myös kävi. Arlovskilla oli 
loistava vire kolmen minuutin huitteil-
la; hän iski hyvän oikean suoran Fedo-
rin leukaan ja heti perään potkaisi etu-
potkulla Fedorin kehäkulmaan. Sitten 
seurasikin se yksi ja riittävä virhe: Ar-
lovski yritti tyrmätä Fedorin hyppypol-
vipotkulla ja laski käsiään potkun aika-

na. Tämä oli yksi tilanteista, joita Fedor 
oli erityisesti harjoitellut ja löi saman 
tien takakäden ruuvin vastaan. Otte-
lu oli ohitse, Arlvoski nukahti lennosta 
ajassa 3.14. 

Arlovski oli luonnollisesti hyvin pet-
tynyt ottelun jälkeen.

- Taktiikkani oli lyödä suoria kaukaa, 
minun ei pitänyt käyttää hyppypolvia. 
En tiedä miksi yritin sitä, Arlovski ma-
naili ottelun jälkeen lehdistötilaisuu-
dessa.

Liekö lentoon lähdöllä taustaa sii-
nä, että Andrein sukunimi tarkoittaa 
kotkaa vai iskikö mieheen hyvän alun 
jälkeen liian kova itseluottamus, tiedä 
häntä. 

Teksti Petteri Maunu
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Seuraava vastustaja haussa

Arlovski arvostettiin ennen ottelua ylei-
sesti raskaan sarjan toiseksi parhaaksi 
ottelijaksi ja arvostetaan varmasti otte-
lun jälkeenkin. Kukaan ei ole aikoihin 
haastanut Fedoria samaan malliin kuin 
ex-UFC-mestari Arlovski. Mikäli Andrei 
olisi pysynyt taktiikassaan, hän olisi hy-
vinkin voinut viedä ottelun nimiinsä.
Toisaalta, Arlovskin ei kannata haaveil-
la välittömästä revanssista, sillä hänel-
lä on huonoja kokemuksia liian nopeas-
ti tulleesta uusintaottelusta Tim Sylviaa 
vastaan. Sylvia onnistui voittamaan Ar-
lovskilta UFC-mestaruutensa takaisin 
TKO:lla ja Arlovski otti uusinnan vain 
muutamaa kuukautta myöhemmin. An-
drei oli ottelussa todella ”gun shy”, ja 
vältti iskutilanteita kuin ruttoa hävi-
ten tylsän ottelun pistein. Nyt Andrein 
kannattaisi iskeä muutama voitto alle ja 
sen jälkeen uusinta olisi tosi herkkua. 

Fedor ottelee seuraavaksi kesäkuun 
tietämissä ja vastustajaksi on uumoiltu 
Josh Barnettia. Barnett kukisti nyt Gil-
bert Yvelin ja on Arlovskin tapaan enti-
nen UFC:n mestari. Fedorille yritettiin 
pitkään ottelua Randy Couturea vastaan, 
mutta Couture palasi UFC:n riveihin, 
joten miesten kohtaamista ei voida to-
teuttaa. Lisäksi Couture hävisi juu-
ri mestaruutensa Brock Lesnarille, jo-
ten ottelun markkinointiarvokaan ei ole 
enää sama kuin vuosi sitten. 

UFC:n mestari Lesnar kelpaisi Fedo-
rin vastustajaksi, mutta ottelun toteu-
tuminen ei ole mahdollista sopimustek-
nisistä syistä. UFC ei anna mestarinsa 
otella Fedoria vastaan ellei Fedor kir-
jaudu UFC:n palkkalistoille useamman 
ottelun diilillä. Ja Fedor puolestaan ha-
luaa pysyä riippumattomana promoot-
toreista. 

- Olemme avoimet yhteistyölle min-
kä tahansa promootion kanssa, mut-
ta ehtojen pitää olla molemmille järke-
vät. UFC:n toimitusjohtaja Dana Whiten 
kanssa on keskusteltu paljon, mutta he 
haluavat toimia vain omilla ehdoillaan, 
M-1:n operatiivinen johtaja Joost Rai-
mond sanoo. 

Ottelupalkkiot kovia

Tapahtuma keräsi paikan päälle 13228 
katsojaa, ja pääsylippujen hintahaaruk-
ka oli 50 taalasta 1000 taalaan. Tunnel-
ma oli hyvä ja ainoana miinuspuolena 
oli punaniskojen toistuva buuaus mat-
to-ottelun aikana. Esimerkiksi marras-
kuun Helsingin M-1 Challengessa suo-
malaisyleisö eli loistavasti mukana ja 
tuntui aidosti ymmärtävän myös matto-

ottelun saloja positiopeleineen. Jenkki-
yleisö sen sijaan alkoi buuata heti, kun 
tontissa ei ollut tyrmäyksen makua. 

Affliction myi viime heinäkuussa en-
simmäiseen vapaaottelutapahtumaan-
sa yli sata tuhatta PPV-televisiolähe-
tystä (Pay Per View). Afflictionin va-
ratoimitusjohtaja Tom Atencio kertoi 
ensimmäisten PPV-lukujen ennustavan 
toiselle tapahtumalle jopa korkeampia 
myyntilukuja. PPV-tulot ovat merkit-
tävä osa tapahtuman tuloista, joten lo-
pulliset luvut antavat osviittaa tapahtu-
man taloudellisesta toteumasta. 

Affliction maksoi ottelijoille erit-
täin kovia ottelupalkkioita ja yleises-
ti ennustetaankin tapahtuman tuotta-
neen tappiota. Internetissä on ollut jopa 
epäilyjä, että tämä jäisi Afflictionin vii-
meiseksi vapaaotteluiltamaksi. Arlovski 
kuittasi ottelustaan 1,5 miljoonaa taa-
laa ja Fedor 300 tuhatta, mutta Fedoril-
la on ilmeisesti merkittävä osuus PPV-
tuloista tai sitten valtaosa hänen palk-
kiostaan maksetaan Euroopassa, koska 
Affliction järjesti tapahtuman yhdessä 
M-1:n kanssa. Myös muiden ottelujen 
palkkiot olivat hyvää luokkaa. 

Toisaalta, pitää muistaa, että Afflicti-
on on ensisijaisesti vaateyritys ja vapaa-
ottelutapahtumat ovat sille isoja mark-
kinointikampanjoita, joiden aikana hei-
dän vaatemyyntinsä on normaaliakin 
vilkkaampaa. 

- Tulemme ehdottomasti järjestä-
mään kolmannen tapahtuman kesäkuun 
tietämissä, Joost Raimond lupaa. ■

Kirjoittaja on Suomen Vapaaotteluliiton 
varapuheenjohtaja

Fedorilla oli ottelun 
jälkeen aikaa myös 
nuorille faneilleen.

Jarmo Östermanilta ilmestyy 4/09 uusi 
kirja. Hinta 44 euroa. Sivuja 250. Tilaa 
ennakkoon Ni-Danista, (09) 753 7711, 
www.nidan.fi

38  BUDOKA 1/2009 1983–2009

✦ VAPAAOTTELU ✦


